
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Hörde S

I II III IV V VI Punkte
6 21 4 13 7 14

2426 17
20:13 20:13
21:20 21:20
1
14
24

4
15

7
19

9
20

11
21

12
22 Auszeit

21:19

Ende
15:25 B  DJK Südwest… R

I II III IV V VI Punkte
12 14 6 5 8 4

2611
18:21

╳

8
22

1
10
26

2
11

4
12

5
16

7
20 Auszeit

11:18

S
A
T
Z

2

Start
15:28 B  DJK Südwest… S

I II III IV V VI Punkte
12 14 6 5 8 4

253 9 7 11
16:14 16:14 10:3 13:6

16:1420:16
1
16

9
19

10
20

11
25

12 14
Auszeit

16:11

Ende
15:49 A  TV Hörde R

I II III IV V VI Punkte
14 6 21 16 26 7

184 2
7:14 6:12

╳

7
1
14

2
16

4
18

5 6
Auszeit

1:8

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft wU20
gemischt

A  TV Hörde vs. DJK Südwest Köln B
Spiel 47 07.04.2024 15:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hörde 13/14
2 Trautmann, Hannah XE
4 Klemm, Frida X
5 Landgraf, Ida X
6 Broszat, Lilly X
7 Klemm, Helena X

13 Lefarth, Miria X
14 Didenko, Polina X
16 Rustige, Greta X
17 Stojanovic, Teodora X
19 Hammer, Merja
21 Schwies, Lea Charlotte X
26 ★ Brücher, Carla X
28 Dunkhorst, Minna Luise X
A  Libero
5 Landgraf, Ida X

28 Dunkhorst, Minna Luise X
A  Offizielle
T Misikowski, Thomas

SC Stojanovic, Maga E

C

B  DJK Südwest… 13/14
1 Wurring, Merle X
3 Danneberg, Louisa… X
4 Zöllig, Maike X
5 Lorenzen, Lotte X
6 Kuhlmann, Helene X
7 Valter Abos, Maya X
8 Selle, Anna X
9 Krätsch, Thea X

11 Trifunovic, Sofia X
12 ★ Merx, Ida X
13 Beckfeld, Franziska
14 Schneider, Liv X
16 Gehlen, Emilia X

B  Libero

1 Wurring, Merle X
16 Gehlen, Emilia X

B  Offizielle

T Wybrands, Wolfgang

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Hörde DJK Südwest… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 4 0 24 1 25 26 1 1 1
1 2 0 18 2 21 25 1 6 1

3
2 6 0 42 46 51 2 7 2
Start: 15:00 Ende: 15:49 Dauer: 0:49

Sieger: DJK Südwest Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brenscheidt, Antonia 1
2 Zimmer, Sara 2

Schr. Struffert, Clara
Assist. Fingskes, Julie

Dokument erstellt: 07.04.2024 15:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


