

Westdeutsche Meisterschaft wU20

gemischt

A TV Hörde vs. DJK Südwest Köln B

Spiel 47

07.04.2024 15:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



		S		art :00		(A) TV	Hörd	е	S		ide :25	В	DJK S	Südwe	st	R				
	A	Aufschlagfolge		ufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
g	Sta	Startaufstellung		6	21	4	13	7	14		12	14	6	5	8	4		. !		
Aufstellun		Spielernr	<u> </u>	(26)			(17)			24						11	26			
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	_	20:13			20:13									18:21		ıl		
Ĺ		-	4	21:20			21:20													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	14	4 15	7 19	9 20	11 21	12 22	Auszeit	X 8	1 10 26	2 11	4 12	5 16	7 20	Auszeit			
	runden	3. 7. 4. 8.		24)						21:19	22	26)					11:18			

S	St 15	art :28	В	DJK S	üdwe		S	15	de :49		R			
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	14	6	5	8	4		14	6	21	16	26	7	
Ŀ		3		9	7	(11)	25	4		2				18
Z		16:14		16:14	10:3	13:6		7:14		6:12				
					16:14	20:16								
2	1 16	9 19	10 20	11 25	12	14	Auszeit	X 7	1 14	2 16	4 18	5	6	Auszeit
							16:11							1:8

A TV Hörde

4 Klemm, Frida

5 Landgraf, Ida

6 Broszat, Lilly

7 Klemm, Helena

2 Trautmann, Hannah

		ufschlagfolge	-	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Startaufstellung																							
	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs		Spielstand	_																					
Ш		4 5	_																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	3																					
	runden	4. 8.																						

Sanktionen	Bemerkungen
V B H D A/B Satz Spielstand	

Ergebnisse											Sch
	(A	ÌΤ	V Hö	rde	DJK S	B	26	★B			
	~	<u>'</u>					-		2	28	Dun
A	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	$\ddot{\sim}$	_
1	4	0	24	1	25	26	1	1	1	(A)	Libe
1	2	0	18	2	21	25	1	6	1	5	Land
				3						28	Dun
2	6	0	42		46	51	2	7	2	$\overline{\mathbf{A}}$	Offiz
St	Start: 15:00 Ende: 15:49 Dauer: 0:49									\mathbf{C}	
Sieger: DJK Südwest Köln 2:0										Т	Misi
	leger. Dan Suuwest Kolli 2.0										Stoi

_		_		Kullillalli, Helene	\sim					
13	Lefarth, Miria	Х	7	Valter Abos, Mava	Х					
14	Didenko, Polina	Χ	8		Χ					
16	Rustige, Greta	Χ	_		Χ					
17	© Stojanovic, Teodora	Χ	11	,	Х					
19	Hammer, Merja		12	,	X					
21	Schwies, Lea Charlotte	Χ		7. THOTA, TOO	^					
26	★ Brücher, Carla	Χ			Х					
	,	Χ		,						
$\overline{}$	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·									
			(B)) Libero						
5	Landgraf, Ida	Х	$\stackrel{\cdot}{\sim}$							
28	Dunkhorst, Minna Luise	Х	1	•	Χ					
$\overline{\mathbf{A}}$	Offizielle		16	Gehlen, Emilia	Χ					
¥	Misikowski Thomas		(B)) Offizielle						
-	,		\vdash	<u></u>						
SC	Stojanovic, Maga	Е	Τ	Wybrands, Wolfgang						
	14 16 17 19 21 26 28 A 5	16 Rustige, Greta 17 © Stojanovic, Teodora 19 Hammer, Merja 21 Schwies, Lea Charlotte 26 ★ Brücher, Carla 28 Dunkhorst, Minna Luise A Libero 5 Landgraf, Ida 28 Dunkhorst, Minna Luise	14 Didenko, Polina X 16 Rustige, Greta X 17 © Stojanovic, Teodora X 19 Hammer, Merja 21 Schwies, Lea Charlotte X 26 ★ Brücher, Carla X 28 Dunkhorst, Minna Luise X A Libero 5 Landgraf, Ida X 28 Dunkhorst, Minna Luise X A Offizielle T Misikowski, Thomas	14 Didenko, Polina X 16 Rustige, Greta X 17 ©Stojanovic, Teodora X 19 Hammer, Merja 12 21 Schwies, Lea Charlotte X 26 ★ Brücher, Carla X 28 Dunkhorst, Minna Luise X A Libero B Landgraf, Ida X 28 Dunkhorst, Minna Luise X A Offizielle T Misikowski, Thomas	13 Lefarth, Miria X 14 Didenko, Polina X 16 Rustige, Greta X 17 © Stojanovic, Teodora X 19 Hammer, Merja 11 Trifunovic, Sofia 12 * Merx, Ida 13 Beckfeld, Franziska 14 Schwies, Lea Charlotte X 26 * Brücher, Carla X 27 Dunkhorst, Minna Luise X 28 Dunkhorst, Minna Luise X 29 Dunkhorst, Minna Luise X 20 Dunkhorst, Minna Luise X 21 Landgraf, Ida X 22 Dunkhorst, Minna Luise X 23 Dunkhorst, Minna Luise X 24 Offizielle					

13/14

B DJK Südwest...

1 Wurring, Merle

5 Lorenzen, Lotte

6 Kuhlmann, Helene

4 Zöllig, Maike

3 © Danneberg, Louisa...

13/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Brenscheidt, Antonia		1				
2	Zimmer, Sara		2				
			Schr.	Struffert, Clara			

Assist. Fingskes, Julie

Dokument erstellt: 07.04.2024 15:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de